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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGIITHSHME PER MARREDHENIET ME PUBLIKUN DHE
JASHTE
KOORDINATORI PER TE DPREJTEN E INFORMIMIT

NTQ;MAL‘NOL Tirané, mi.*ﬁ_gl.-'t) 2/ 2023

Lénda: Kthim pérgjigie

v

QENDRES “RES PUBLICA”
Bulevardi “Gjergj Fishta”, godina 24, hyrja 3, ap. 7,
Njésia Administrative nr. 7, Tirang

I ndervar z, Matlija,

Prané Bashkisé Tirang, bazuar né ligjin 119/2014 “Pér t¢ drejtén e Informimit” gshtié
paraqitur kérkesa juaj, ¢ cila éshté protokolluar me nr. prot. Q-8056, daté 12.04.2023 dhe
ka kaluar pér shgyrtim pran€ Drejtorisé sé Pérgjithshme 1€ Objekteve né Bashképrongsi dhe
Administrimit & Njésive Administrative dhe Emergjencave Civile, e cila népérmjet
Drejtorisé sé Emergjencave Civile ka kthyer pérgjigie me shkrestn me nr. (Q-8056/3 prot.,
daté 31.05.2023, si mé poshté vijon:

“NE vijim t& kérkests suaj t& siptrcituar, ku kérkoni informacion dhe dokumentacion lidhur
me aktkonstatimet e disa pallateve qé jang miratuar me vendim t¢ Késhillit Bashkiak pér
prishje 1€ detyruar si pasojé e démeve 1€ shkaktuara nga térmeti i datés 26.1 1.2019.

Bashkélidhur po ju pércjellim kopje t& aktkonstatimeve dhe listén ¢ pallateve™.
Sa mé sipér lutemi né dijeniné tuaj.

Me respekt

KOORDINATORI PEECTE DRESTEN E INFORMIMIT
¥

Sheshi “Skenderbej”, M. 2. Kodi postar 10801, Tirang, Shqipdri Tel: +355 4 2286535 www Aranial

e
[
1.
us



'22
_21

28 pll. VKB

V.K.B

19 prm | daté 01,05, 2{1’:1 o

2{] prot., dag 01.03. 2[!2]

* 20 prot., dat€ 01.03.2021

22 prot,, dats 01.03.2021 |
23 prot., daté 01,03 2{}21

24 prot,, datt 01,03, 2021

27 prot,, dat¢ 01.03.2021

" 78 prot,, daté 01.03.2021

29 prot., dat¢ I’J_]_ 3.2021
30 prot., daté 01.03 2021

Njisia .
A(lmiljlistmliw Pallati Adresa
4 43411 Bchlul Tlatibi
4 14 Aleksander Moisiu
4 45 Myslym Keta
4 66, 3 hyrje | Alcksander Moisiu
4 4 Myslym Keta
4 7312 Niko Avrami
B 36944 Ferit Xhajko rot., d¢
9 26 Rr. "Forivzi"
3 H llf?}fk“ L1 Ferit Xhajko
9 | Rr. "Karl {iega"
& 164/2 Al Kelmendi
I: 150 Sokrat Mosko rat., d

4] 127 [.lazi Miho
1) 147 Tatush Frasheri 31 prot.

Krrabe 22 Qendra e Re
0 140 Sokral Moske
2 11701 Vath Koreshi
1 104, H6 Al Demi
2 3 Todi Shkurti
2 5 Marsel Kasemi
6 152 1Haki Stermilli
[ 1 41} Haki Stermilli
6 168 Hamdi Cenoymeri

Page |

3] prot., datc {}l 03.2021

32 prot., daté 01.03.2021

33 prot,, dats 01.03.2021

34 prot,, daté 01.03, 2021

35 prot., daté 01 _I_:I'?_E_(J’?I
36 prot.. datc E}l 03.2021

'_ 37 prot., date U] 03.2021

38 prot,, datg 01.03.2021

39 prot., dalg 01.03. 2021

40 prot., da(@ 01,03.2021
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AKT KONSTATIM
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INSTITUTTI NDERTIMIT
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AKT KONSTATIM
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Tirane, mé 0%y 1 %%?92'6
AKT KONSTATIM

\bi verifikimin ng terren t& subjekteve (& démtuara nga Térmeti i datés 01.11.2019.

Koordinatat: B
Subjekti: ) OHAEIEE B Apr M

Qyicti: _ 7/24vE _ Njisia z\dtmmstmtwe nr. & Rruga” FERIT XHAJJ!:.,,
Ndértesa:_ FALeAT s nr. 445 %:m;&u fealhs tu wlhEe v

Numri total i kateve: 5 Siperfaga totale e objektit __ _m?

Sistemi Konstruktiv i Objektit (pérshkrim): O Beton [ Muraturé O tjetér

Pershkiim O/ SfEas  Aon v o T _mw—a_ﬁ,z,wh_ mé:gy?:?«%;a_ _

Démet ¢ konstatuara né objckt O lulét ol mgsérﬁ_ @1 larté

Darshiaim Cogmy e -7 ST TEN méaw% .r:-fdf*SiGin:,a_ ,u_j
f"r,‘ﬁgmmf&z F\nﬁ&@iﬁéﬁrf_" © u _d"_a _/'_'-"H.J_{‘Vs._ﬂ_ /}Pr"c{m{u

EZ'Z_'fbf ot S mmﬁz&’ﬂuﬁi’f /mr ﬂw ey o) Swy‘if:uém-r =, i 5 «5:

Giendja c/ndertimit: I banucshem 7371 pa banueshm

prshkeim it gy pllve i feond _olélne ae shreacture

Rekomandimetf kuﬁzime
-

_cﬁi&wﬁ e apTBE vl f,fé,zi? ot biciiheln olir ng

o P s et i _d&':&d'J_EJL __;ﬁ'::'#.";ua_ﬂr' _é”_f’f_/uﬁ’_ﬁ_tn )‘?ﬂf-fr"&l’é

e w/am e O%L Lol o Shib i éA ool et

Jool - ’7';;4-# @ /

Grupi i inspektimit

4
J?:z,d. s Nﬂﬁ.c,?fr" vﬁiﬂkﬂb
Iy . '
1y

Forl

=T

Rr. Mvswm_'r(eta: B"rar Tirang Shqmen - (
/
{
/

o
W



REPUBLIK_&. E .E.Hd_lH‘EEtEEE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DIE ENERGJISE
INSTITUTI I NDERTIMIT'

T12ANE, mé A9 4212019

AKT KONSTATIM

Mbi verifikimin né terren 18 subjekteve t& démituara nga Térmeti i datés 26,11.2019,

Koordinatat: L

Subjekii :__ Z8eM1N M AS EA
Qyteti: 7+ ﬂAHu Njésia Administrative nr, Iy nga

Ndértesa:_ PAreedT _Me§ S 4, AP oo

rAp  G&EA

Nurri total i kateve: & Siperfaga totale e objektit _ in

Sistemi Konstruktiv i Objektit (pérshkrim): [1 Beton B Muraturé {1 tjelér
M e Pl AAITESE

Pérshkrim SlEreErt  porST BTy

Démel ¢ kenstatuara ng objek: [1 Tnlét 0 I mes&m ¥ I latii

Pérshkrim ¢ AKIE (5% ¢ MAuPEVE HMEAITESE, Pl ASART.) &
( TRAUT TE& ﬁ’*?mu P.:,aHﬁraJJES 25 THEtA TE SG¥ASE
T AE 2. SHEMBTE  TEL Mullt TE SHLAWKES P CREAPETE

Gjendja e ndértimit: - 11 1banueshém K 1 pa banuesh&m

Pershkrim <2 ALDE NERTlHeArss Tis  JildSed PEde ;i orn s &

Hekomandimet/ kufizime:
: . ME sTRupwed .t PPBARUESHETT |

XA hemri
T PMERESH  NASA UREYErTE Pe LIBAL sratte & Aiadiess

tpi i inspektimit
rj‘ﬂ.-f MirozA Lok

A SLpaarinA- Yok

o . Rr. Myslym Keta, Brar, Tirané Shqipie':im




w0 e e RERYRLTRA  ETEWGIFERIVE
Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé
INS1ITIUTI I NDERTIMIT
"~ Tirané

t Tirane me &4.19.2019

AKT KONSTATIM

: Mbi veriftkimin né terren t€-subjekieve (8 démturrara nga Termeti i dates 26,11.201%,

Subjekti: pacieary 6q
Oytetl: Thiidwee Njesia Administrative nr. . Rruga” By VELMEWLY

MNderfesa; L

 Sistemi Konstruktiv i Objektit (ptrshkrim): _. &, \51{5“,. ern TR

- ME m_th&ﬁjl\hhe
]}cmetekmlstatuara ;,e ohjckt ;;mghfg 57 i paobealr, WHMES S

_MNE wm WNGBYE E 2 IV S}EM%%EJ_
MW_MMJ_ (CAONE Tt "Wl T SWWAVE

TRAWR & TUOES ESWE B EMTORR, MW A B A wew
Konkluzionet: RENTA
PREzaw S SWeepodES BE VUL POMEE,  tE e w\ﬁ){:_,\ N

ok e Thobs EMe 08 SRGOPe .

_ e pddvohes)  Opwotet | NGH ORRKTA | R\ SR TE gEtp
ehdihetT NEVSSWE -

Grupt i inspellimit
WG M OZA WOL R

e, Nomun  Miconen

Faqjz1ngal

ﬁ Tnstltuie [ Md&rtimnit Fruga “Mystyrm Keta® Erace, Tuling, Titane, 1355452 724 49 weprizstitulinfertimileon



e - e REPURLTRAETSWGTRERISE T T

Ministria e Infrasirukturés dhe Energjise
INSTITUTI I NDERTIMIT
Tirané

Tirane mé &4 182019

AKT KONSTATIM

. Mbi verifikitmin ng terren té-subjekteve (& démtuara nga Termeti i dates 26.11.201%,

Subjelti: BLAGTY RSO .
Oyteti: T\RRwe  Njcsia Admiristrative nr.. Rrugar” SOVERY  WoSen ,
Ndertesa; _ _ ) o .

Gistemi Konstroktiv i Objektit (pErshkrim};éﬁSjﬁm e A LR AL LT

Démetekunstatuarangtobjekt _?,.._{‘gﬁ_ag NEDSVWLALE _TE WARNT

| XER\ sherpe _\\'LE__'SBE{SE'&} —shaame RE c%tﬂgw we e GITNA brET,

R ROEZNYY | e CaaETY Lo LlAUE TE PhRATERY . ROBIVC %’é&h\'}m\\ﬁ:}e’ TE
% Chr\E LST TTe MREVE MRS CRAE L® TB MOREVE

Konkinzi tS‘-W_H
orkinzionet: o AL s

\g_ﬂ_ﬁ&gm.f;m; N mxamﬂ. ) o
we EvikuoNEL _OMOter  WES aﬁ_‘aﬁmﬂ-

Grupi i inapektinit
WE. Moz f wOLR

poe. Moswn  vhgoRR (%l’:L :
v il =,
o ?

DREJTOR k’PE

A i

% tostitud | NdErimit Bruga “Myslym Feta® Brare Fuling, Tirant, 3355 427 734 4% wanwinstitutindartiziib.com

Fajaleeal



REFUBLIiKA E SHOQIPERISE
MINISTRLA F INFRASTRUKTURES DHE ENFRGISE
INSTITUTI I NDERTIMIT

‘Tirane, mé Q4.0 LL./2019

AKT KONSTATIM

Mbiverifikiminnéterrentésubjektevetédémluaran paTérmetiidatés 26.11.20 19,

Koordinatat:

Subjekti : {?ﬁ@ka’ bed pai'pad : e
Qytetic _ -r, Leires NjEmaAdnunlstratwenr _5 Rruga  Ferstess h_ _Erzﬂﬂ..f}yﬂ‘

Ndériesa: P £ 1 PPNLE i i .

Numri total ikateve: _ & __Siperfaqatotale & objeklit _ L :

m

SistemiK onstruktiviObjektit (pérshkrim): Ol3etonOMuraturlyetér

Parshkrim _ Sy's A2 e’ Hovs ety e fﬁerﬂi@f@_ﬂkﬂ@&cﬁﬂ |
N _ , ) o Tk = ”E@Q‘_ ¢ B g Ce? S Ak
S5kt e baed ok G Do b paborns Lsem. K L h& vk ee
Damet & konstatuara né objekt: O [ulél A1 meséEm O Darts® \r §BFcdm podut He

Pershkrlm ,/J_M¢Mx k’m.ﬁ'%ﬂk&nw - _g(e o Qrten Qatey OEE €AR 4™ R pat
c;iifahﬂ;.,_«_pﬁﬂcych T

e f B ﬁﬁﬁf " prereve [
s?r 2e 5K g et yia Ffe s 27 éﬂﬁﬁhbtls'“cﬁ :
G jﬂl‘ldj = nderhm it 0)) hanueshem il pa banucshém 7

P&rshkrim (j_g;_aky Enb i~ ;_Q’eﬂfl'hfﬂm e Sl teskftent 2&&?} e feeaeFooke
(rraunet e hodn dnladnm | kated ;M’J‘ €'Scier (led nr _WCa K Reak,

Re k«]umrnr]nm:taf kufizime:
aMﬂf’M_ﬂﬂﬁﬁ_ﬁ’f r;}m{‘ ARey He fraf oA e
Arecar ¢ XEPrrLa

ﬂ“ﬂ" e f _ondlet A (?L elhel Slnne Pt Qeoc?u
Netret afet eksp zx d e e fafiunn,

i}pmngge‘it:; /s Tg‘f&ﬁ{ @




REPUBLIKA E SHOS{PERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DIIE ENERGFISE
INSTITUTE [ NDERTIMIT
) v|r1"'I
e

Durtés, mé CH 122019
AKT KONSTATIM

Mbi verifikimin né terren (€ subjckteve t& démtuara nga Térmeli i datés 26.11.2019,

Koordinatal:  £= E’%H A- J';.-} , __Q.{ag";z _;'{_;;séf-'

Subjekli:_ ATSE | .. ) _ g b A
Qyletl: Treane Njcsm Adnumstratwe (? o f’rr.-;;_; Rruga LE-a"fh J'Ii‘?_..ﬁ}m L f'-‘m“i o e

NdStesa,  Godig brnimd 3 byt _ _ ~

Numri total i kateve: & Siperfaga totale e objcktit i ~om?
$istemi Konstruktiv i Cioickiit (pérshkrim): O Beton A Muraturd O tietér
pershieina Okl | adw bize sy Phame € g/ .:Lf_: bedan  ree Poiusr m

AL E:-'Ls - { ![ﬂf‘{—’ X {"1;11,;4 { 4s J’{t L.-... _éa :4_,%} .S‘at’fer"i?__ (;1.:1/.;'-*'*"'1.-.-- =i
("(F"‘Hﬂﬂ fl—f‘ AAaem gt ,p,].pl'!u'(

Démel & konstaluafa né Ufﬁjﬂk{l 0 1ulét : [l [ mesém . (Bf [ lartd
Pérshkrim —D—v:-ﬂ-\—%*'—‘h‘ e Qhum 11,- }f_ ,!‘r At furgs {’ Suvtidlnm 4 e aa’;rﬂ ) /';«,A qs ,{a da s b1
et W pmaed pectved: aF ar-u i i:-,im ;m-u/é Do dt o ¢ /fr{ Cavit A7 Clnawmdr 120
&_,LEHEJ\E-C_JLE_ 1hucees Alyy Hoad {’K?MJF‘JUL dere 1}9'“:{""1J {H-:“"-’M Lff n'r g2 -};‘Tl-f W
Gjendja & ndgrliniit: J 'v'ULl T banueshém O [ pa banuesh&m Gt o op 4

Pérshkrim _Sabsokz: /T/’_:,ﬁi,rm H_ﬂ"j ne jag}!{qu ih Szl e shhe Ao fer

_:z.r,{? ) bt 2 J—- 1-1*1--».-’ . e —

Relmnmudimel! l{uﬁnme

Diefre r’?.rri PAEN e fg_ Jfﬁ:u-;{,é d’{'rrﬂﬂ!{/-“ &?’/- bh ¢ {ﬁf.fff ¢ sprer xf‘.n, "/l, )
}‘*f’”"jf"h s bbb dh %ﬂ:bﬁz‘iﬂ_ adsd 5o 7{1‘%‘51 .ﬁ*’”{;«n" creihiihae i Sy

o ) }éf‘ﬂ}{,.\f—‘d ﬂrréj ’d!' e n f_;wf";if ﬂ{ rHJﬁ-’{Jf‘f
Crupi i inspektimit f 7

I-j};;_}‘;_ A 5%*‘;“'! ;‘ﬂ-;"p

I,_{'fﬂ-*( le"-"ﬁvﬂ. Y

BT

S nnrnmg,y g
{ /




REFUBLIKA £ SHOIPERISE
Minjstria e Infrastruktorés ghe Faergjisé
INSTITUTI I NDERTIMIT
Tiwané

Tirane mé A 11,2019

AKT KONSTATIM

Mbi verifilimin né teren té subjekteve t& démtuara nga Termetil dates 26.11.2019,

Subjekti : PR LA Waes

Qytetl: ey _ [jesia Administrative nr. .
Mdertesa; _ . N ) . =

Ryuga” Sof ANt AN Nec il Wiy

Sisteini Konstroktiv | Objelkdit {pérshkrim): S;NE [T S i e A WA A

.—.:*-. _j"’ . : . [

MR Pt 3 oy,
Emete Loustatuara ry; i}bjekt ;‘_‘ ﬁs&{; L 8l gD _'I_L.I_IL

T B e ‘Fﬁ_—_.r'- ;ﬁmu.l VAL Y !‘M_ QLA
_ L SRE R EE m;gzz., NERRED ) .

Konklnzicnet:
i PAGHHUE B H AT

M SNEASTAE vIE SRLETORE |

v B\ N YEYS PR IEY . o e
Srupi i inspektimit £ ;
3
s, AL ehraadh %o 0y l e F

w) T

j}.?:ﬂud..i\;;eﬂ-l_ﬁh_ W fi m;w \ f}\?
- . e

{

%' . Faglalrgal
TLED prstivati i Hdértimlt Rouga “¥psivm Kete” trare,Tuling, Trane, 35542273445 e Inssituindestictiteam



REFUBLIKA & SHGIPERTISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
INSTEIUTI I NDIERTIMIT

/ZL‘MJ ws A€1.12 13019
- B
AKT KONSTATIM /327

Mbi verifikimin né terren té subjekteve & démiuara nga Térmeti t datés 26.11.2019,

Koordingtatyy . ,

Subjelsti Vel ff]] ' _ J -
Qylet _H'e-@hgy)  Njé iaAdminisiratiVMIr._C;] nga_l_)flﬂtwj\___g&r_@_!zﬂ;%%t

Ndértcsa;_
Nunwi total i kateve: 'LJ— : Siperfaga totale & objektit . _mt
Sistemi Konstruktiv i Objeltit (pérshkrim); 0O Beton 0 Muraturé - Htjeter

{f’% i fr T ! &- ; '
Pt Dt on sume  ollig Lﬁﬂp) _ Lo SElese)
QnSne  fhe ;QQJLE B Lol e _ :

Démet e konstatuara né objekt: [ T ulét U T mesén DX [ lacté

Pérshkrim _ o YA e A S QDN OWACS e Y e

Gjendja e ndértimit: {1 [banueshém =N pa banueshém

A Tﬁ\Lrﬂmeéﬁ. fmﬁtpd #@3@

Rekomandinetf kufizinie:
2460 lc o ) £
]

EG—D AV l;_.g,uﬁ A DAy v B \ BD’L ey {w NRATW _ |
A¥ey) s Clon Eg VRPN ) e}‘@f ﬂlﬁ: L

O G B £ 4y 2 Fal R S ek

Grupi i inspektimit

Yty




REPUBLIKA 8 SHQIPERISE
MINTETRIA E IHF RASTRUKTURES DHE ENERGIISE
INSTETUTT E NDERTIMET

Biieebsins O AL/ 2019

AKT KONSTATIM

Mbi verilikintin né terren té subjekieve & démtuara nga Térmeti i dutés 26.11.2019.

Koordinatat: P — -

Subjektic_ Pey pew - hoiy Wil W6 - }

Qvteli: vio e _. NjEsia AdminBtrative nr, A Rruga sy poesa T

Ndértesa: i X . _

Numr tolal i kateve: & e 1 Sipetfaga totale e objektit . Ly
bt BENwReE

Ststerai Konstruktiv i Objektit (pErshkrim): 0 Beton 0 Murcaturé 0 tjetér

PErshkrim SIEETEN e OWS R wE W %TH;L_E'_:T;";‘I‘E!.&E.._" - R, vt o1 ¢ N
e BLPER, s YR el Bduten | whade | ShiSms e o Biaoyies

S 1 = NG 54 M&iﬂjﬂ;%ﬁ —— - o
Démet ¢ konstatuara n& abjekt: [0 T uigt Ol mes&Em ~ O Ilarte
Pershkrim __‘@ane  4e” 52 waabene DRAGEDE | swepobe o
E}EEEE&_&BE%S_J.Q@#}-._.E PoRE L BNEaT 5&&1:;—\\_25:_ e i
= CROERETIT. . S - — —
Gjendja e nd&dtimit: ~ O Ibanuesh#m 0 [ pa banueshém

Pérshkrim g, ms00ey DML ONEDYY  PEY PRl Ll Hﬁﬁﬁﬁﬁﬁ.-&%{f)
hE et ) = Rive Ped Nn?'-_f;em%'e SeE i) PERANE

Relcomandinietf kufirime:
PR LY DVEwW T PAFE s Coybone DT - S
_ 3= EVH 0 YER B NET et N c:{ihﬁﬁm \.

Grupi i inspektimit ’
AG. TRABA G S Py

am__gmmwmm v

Ar. Myshym Keta, Brar,




REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURRES DHE ENERGIISE
INSTITUTI I NDERTIMIT

Hf mﬂ-?.:; , mé A"C}f'f?? .?!}’!"%f
AKT KONSTATIM

Mbi verifikimin ng terren t€ subjckteve t& démtuara nga Téraicti i datés 26.11.2019.

Koordinatat; .
Subjekti :_ WL Hy q

Qvyteti: 7t ke "\]Emﬁ Administrative nr. ,2 __ Rruga_ _ﬁﬁﬂawd J’MA
Ndértesa: v B

Nupmui total i kateve: é"'. fmj o Siperfaqa totale e objeklit B ny’
Sisterni Konstruktiv i Objekzit (pérshkrim): [ Beton 0 Muraturé B etér

Pr:rs 1n i{'a mé@fé/??? {’{,U}{wﬂai” 1 f ifu;\ @o‘fu{,fgcce*bg
Fﬁ;ﬁ— ketlone dle Mr# aepw ,;md (Bt mm-cq;"a )
”W ﬁ:gL r"‘nrﬁ gt - ]

Dé—:nm ckonstatuara r.u: objekt: EI Iulét EIImeaém . P Harté

Pérqhknm Eﬁ}i "D e (UL ULEET i;i %bﬁ&:f C/ g
JLJML!' g u,u:',; thﬁ&* mu&ta lg_ﬁm: M 4&42»'2? f@ {f:’?_f&o_,

jSndjaendiirtimit‘. “ (7 1 banueshém ,ﬁ’[ a banuesh&m T

Pér::‘.hk;ripl LI) tk\{b ﬂl{u’é _éﬂ@‘y{@d_ﬁﬁé‘m_ﬂ&t _?.i &&Lw&i._

REkDmandlmeﬁ kut"nme -
=78 kyld ﬂif@ W‘éﬂe’ & J’E/Jm Sl ~ i3 (uedpein mt@_uc#
GD?M.. o N B

Grupi i insp;ktimit

. 728
N '
T Booaid fands %7

T Mysiym Kcta_ Brér Tirang Shqupen L N
-




REFHBLIKA E SHOIPERISE
MENISTRIA E INFRASTRUKTURES BHE ENERGJISE
ENSTITUTI { NDERTIMIT

Auerés, me O/ A7 2019
AKT KONSTATIM

Mbi verifikimin g terren t€ subjekieve t& dsmtuara nga Térmeti datés 26,1L.2019.

Koordinatat:_ ' ' N

Sub_jekt[ e LR ~,n = LT N B

Qyteti: _vig Spae  Njisia Administrative nr. __7) Rruga m‘bﬁ m

Ndé&rtesa: ) - . . . e I

Nuui lotal i kateve: ) Siperfaqa totale e objektit m’

Sisterni Konstruktiv i Qbjektit (pérshirim); 0 Beton M Muratucé QO yetér

Pershkrion  ouSwe __ VORSRROMIW. BE  ROpx .

o - I T Y St ey - ) o
.

D&met e konstatuaca né objekt: 0 [ ulée 0O [ mesém C R [ lanE

Pérshlkrim _ ¥r  RREZVY. 1 5‘E\Y-Em*\l=:5 SE SMYALL ES,
_{‘ﬁﬁ:_sE_& ° TE_ WORENE _?LME‘&B_, —Nwveydy e p Mﬁlﬂs

CBE CSROVviobS JuE YT PERRNE.
Giendja ¢ ndéctimit: 0 1 banueshdm R’ 1 pa banuesh#m

Pecshlrim Wy Syess  bpiSobs  GE LANE  ERiesul g%gv_g;u
_EYzesnweSy . . _
Rekomandimetf kufizime:

Vel REMUIME W L) iy e N o

_:ﬂa_i;iﬂ_‘maﬁj;g LY N el Y LN IHJFJD;_JE _m‘ggw_
. N h%.b?“ﬁ VPGB ITTE -

Grupi { iuspektimit
ARGy, BAMMGOTI e




=TT e —REPUWELTE A "ETEH ﬁTP_!_E_Ft—IS_E
Ministria ¢ Infrastrukiurés dhe Evergiist
INSTITUTI I NDERTIMIT

Tirané
Tirane mé O .12.2019
AKT KONSTATIM

- Mbi verifikimin ng terren tésubjekteve (8 diimtuara tga Termeti jdates 26.11.2019,

Subjekt] Emﬂx_m_f 4
Qyteti: Ty RRNE Njesia Administrative ur.. Rruga:™ j{yRds_ SERIHL

Ndettesa;

‘Sistemni Konstrukiiv i Objelkiit {pﬁrshkrim];_fﬂsj‘“@_ TNy T w N A

o WE SORE ﬁs&h\spa& R P
Dimet ¢ I{uustatuara né Db_]eli.t _%ﬁ%g = TEENELYY

;;g.s}nm‘_ _medyES.
__Q_ﬁ_‘.‘%ﬁ__.ﬁ‘q E_‘mu_ﬁ.?.ﬁiﬁ_  wbhaehE . R
Konkliuzionet:

o epy PpowlomE WO _ SRaCoRE. . X BREN SN \E
%ﬁk‘;‘_ —

iy ¥ E EAYUOEY _E""::’}-._‘.'L}D_\?m _MG& &

Grupi i inspeltimit

G, DRy PEzA  XOLA
_&ngmﬁ WAG O é@”’

Ees ] Faujs 1 nga }
gﬁ [nstitub 3 Md&etiznit Rruga "Mystym Ketam Braze Tufing, Tirane, 1335 427 T34 49 wew nstitulizderiimltoan



- REPUBLIKA E SHQi1pERISE
Ministria e Infrastrukturés dhe Encrgjisé
INSTITUTI I NDERTIMIT

Tirané

Tirane mi oA FR201%

AKT KONSTATIM

- hbi veri fildimin né terren t#-subjekteve (& démtuara nga Termett i dates 26.11.2019,

Subjekti : BRLLATY  A&A la .
Qyleti: TP HNE Njesia Administrative nr. . Rrupa:" Yiped . SSEQOMILY

Mderiesa; L ) ) . e -

[

Konstruktiv i Objektit {piirshkrim};r_ﬂm_ wouSseukmyY L

WE LM%‘@BL_ . I

_ Demetekunstamarﬁ p,g,ﬂbjekt Qh%g o onsT XE AR ENE m&\}iEBk
_OoWEER 3%\_;# _EX %@LJQGMMW ﬂzy;
:t:__aﬂumsgam e ﬁ%_m_aﬂe AR ESE .

Konkluzionet: Smﬁﬁ - S AVE
Jéﬁ_.j’j},a_&m.__m_,mlm&.&_

Crr FAVUOREN | Bhucpss NGB e%f,m. I

Grupi i inspektimit

Sistemi

,ﬁm%ﬁﬁ_‘fﬁﬁﬁﬁg}%&.

G, TARSIZA WOLD
E&&%C&UL g ,om

\ﬁ Ingtitad i Nderurml Frugs “Myslyn Keta” Brarg Tuflng, Ticane. +355 472 T4 worwelnstifueindestinit.oom

Fagia1nga d

EERCEERFL



e e ] R i . M._:n—-—h:——-w‘u.rhu—n:ﬁu_-l

puaum. FE sHalPERLSE
RINISTRIA EIN FRAS'I‘RUKTURF}S DHE ENERGJISE
INSTITUTI L NDERTINET

Dutgs, mi . 2 J2ma
AKT KONSTATIM

Mbi verifikimin ng terren 1& subjckleve t€ démtuara nga Térmeti i datés 26.11.2019%,

Koordinatal: —_— [ — — —_
Subjekli 1?\_3 0 i J _,__,1_ o - +
Qyteti: _ | in m 1:'_ _ Njésia Admmlstratwe nr. _ _é_]h'uga 123.«& T_ ~. w’j_
Mdértesa: _‘.? x UJ,.L e

Nump total i kaleve: _'f}_ o Siperfaga lotale e abjektit __ _____,__n13
Sisterni Konstruktiv i Objektit {pérshkeim). U Beten er Muraturl O tjetér

Pérshkrim _.5&@_«1’.@ e g rmlﬁ,i.‘i_i_ e

Démet e kanstatuara - Dhjﬂkt XI ulét " DOlmesém 01l
Pershlrim  Deoedy ot £ Pahde Gnual pede € Jb,}_s__&gy_;j_(\__ o

Eij?ndj_a & ndertimit: o ____BZI banueshém ___D—[E banucshéim

Pérshkrim ——(Rﬂv‘l }e_ﬁu_u&llf‘_ — G_H.EJ?_._QH,E:\_"QI‘_LL _M_{?ﬁsspﬁ_ - —

[-helmmﬂuu:ln;ma't.nr kufizime: .

jﬁ_mia_p% derlle e L _DIQH ]p_p_a gl L;Mi_

Grupii mspektmut

-
\ul'




